256ポジションI2C®互換
デジタル・ポテンショメータ
 AD5245
Rev. B
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に
関して、あるいは利用によって生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、
アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様
は、予告なく変更される場合があります。本紙記載の商標および登録商標は、各社の所有に属します。

4°
0°
2.80 BSC
PIN 1
INDICATOR
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-178-BA
図48.8 ピン・スモール・アウトライン・トランジスタ・パッケージ[SOT-23]
(RJ-8)
寸法: mm
オーダー・ガイド
Model Temperature Range Package Description Package Option Branding RAB (Ω) Ordering Quantity
AD5245BRJ5-R2 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0G 5 k 250
AD5245BRJ5-RL7 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0G 5 k 3,000
AD5245BRJZ5-R21 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0G 5 k 250
AD5245BRJZ5-RL71 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0G 5 k 3,000
AD5245BRJ10-R2 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0H 10 k 250
AD5245BRJ10-RL7 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0H 10 k 3,000
AD5245BRJZ10-R21 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0H 10 k 250
AD5245BRJZ10-RL71 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0H 10 k 3,000
AD5245BRJ50-R2 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0J 50 k 250
AD5245BRJ50-RL7 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0J 50 k 3,000
AD5245BRJZ50-R21 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0J 50 k 250
AD5245BRJZ50-RL71 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0J 50 k 3,000
AD5245BRJ100-R2 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0K 100 k 250
AD5245BRJ100-RL7 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0K 100 k 3,000
AD5245BRJZ100-R21 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0K 100 k 250
AD5245BRJZ100-RL71 –40°C to +125°C 8-Lead SOT-23 RJ-8 D0K 100 k 3,000
AD5245EVAL2  Evaluation Board
1 Z = 鉛フリー・デバイス。
2 評価ボードは RAB = 10 kΩ  の抵抗オプションで出荷されますが、ボードは使用可能なすべての抵抗値オプションと互換性があります。
ライセンスを受けたアナログ・テバイセズまたはサブライセンスを受けた関連会社の 1 つから I2C 部品を購入すると、Phillips 社の制定す